

## Zmiany wprowadzone na 122. posiedzeniu Komisji (9 listopada 2022 roku)

### Nazwy dodane:

***Cieśniny Bałtyckie*** jako nazwa główna, nazwą wariantową zostaje *Cieśniny Duńskie* (Dania, Niemcy, Szwecja)

### Nazwy zmienione:

***bazylika Najświętszej Marii Panny na Zatybrzu*** zamiast *bazylika Najświętszej Maryi Panny na Zatybrzu* (Rzym, Włochy)

***cerkiew Czterdziestu Męczenników*** zamiast *bazylika Czterdziestu Męczenników* (Wielkie Tyrnowo, Bułgaria)

***kościół Najświętszej Marii Panny*** zamiast *kościół Najświętszej Maryi Panny*, nazwą krótką pozostaje *kościół Macieja* (Budapeszt, Węgry)

***Kryty Most*** zamiast *Zakryty Most* (Łowecz, Bułgaria)

***Mała Hagia Sophia*** zamiast *Mała Hagia Sofia* (Stambuł, Turcja)

***Siloe*** zamiast *sadzawka Siloe* (Jerozolima)

***Szaolin*** zamiast *klasztor Szaolin* (koło Luoyang, Chiny)